- IAGES e INSTITUTO DE APOIO A POLÍTICAS PÚBLICAS 
- IAPP, bem como a inabilitação da recorrente KL SAÚDE no 
presente certame.Isto posto, ADJUDICO e HOMOLOGO o certame 
em epígrafe em favor do INSTITUTO DE APOIO E GESTÃO Á 
SAÚDE – IAGES, pelo valor mensal de repasse de R$ 748.729,17 
(setecentos e quarenta e oito mil, setecentos e vinte e nove reais e 
dezessete centavos). À Secretaria de Administração para os fins. 
Prefeitura da Estância de Atibaia, aos 29 dias do mês de Novembro 
de 2.019. Maria Amélia Sakamiti Roda – Secretária de Saúde –
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE

[...]

Associação Espírita Beneficente e Educacional Casa do Caminho
CNPJ N°.: 86.790.268/0001-90
OBJETO: Repasse de recursos financeiros adicionais ao Termo de Colaboração n.º 003/2018, bem como a alteração dos valores de parcelas dos 
recursos e prorrogação de vigência até 31/12/2020.
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 575.000,00 (quinhentos e setenta e cinco mil reais).
DATA DE ASSINATURA: 28/11/2019.

SIGNATÁRIOS: Magali Pereira Gonçalves Costato Basile, CPF n°.: 064.742.618-89, Paulo Birkman, CPF nº. 107.935.588-08.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, através da Divisão de Controle e Receitas Mobiliárias, nos termos dos artigos 260 e 261 do

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 
Auto de Infração e Multa (AIM) nº 7.227 - sanção de MULTA em 
07/10/2019, no valor de 600 UVRMs (seiscentas unidades de valor de 
referência do município), equivalentes a R$ 2.143,38 (dois mil, cento 
e quarenta e três reais e trinta e oito centavos), pelo não atendimento 
da Notificação nº 179/2019, expedida através do Termo de Ocorrência 
(T.O) nº 16.496 de 12/08/2019, referente à AMPLIAÇÃO irregular, 
sem Projeto Aprovado e Alvará de Licença de Construção (ALC), em

[...]

A Secretaria de Mobilidade e Planejamento Urbano da Prefeitura da 
Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 2º 
Auto de Infração e Multa - AIM nº 7.209 - sanção de MULTA em 
05/09/2019, no valor de 1.200 UVRMs (hum mil e duzentas unidades 
de valor de referência do município), equivalentes a R$ 4.286,76 
(quatro mil, duzentos e oitenta e seis reais e setenta e seis centavos), 
pelo não atendimento da Notificação nº 092/2017, expedida através 
do Termo de Ocorrência (T.O) nº 7.268 de 18/07/2017, referente à 
execução de obra de AMPLIAÇÃO irregular, sem Projeto Aprovado 
e Alvará de Licença de Construção (ALC), em imóvel sito à Estrada

[...]

A Secretaria de Mobilidade e Planejamento Urbano da Prefeitura da 
Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do 2º 
Auto de Infração e Multa - AIM nº 7.595 - sanção de MULTA em 
23/10/2019, no valor de 1.200 UVRMs (hum mil e duzentas unidades 
de valor de referência do município), equivalentes a R$ 4.286,76 
(quatro mil, duzentos e oitenta e seis reais e setenta e seis centavos), 
pelo não atendimento da Notificação nº 113/2019, expedida através 
do Termo de Ocorrência (T.O) nº 7.755 de 10/05/2019, referente à 
execução de obra irregular, sem Projeto Aprovado e Alvará de Licença 
de Construção (ALC), em imóvel sito à Rua dos Jequitibás, Quadra 30